



## Índice

<b>Secretaria de Administração</b> .....	2
<b>ATA DE REGISTRO DE PREÇO</b> .....	2
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2024 .....	2
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2024 .....	7
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2024 .....	12

Secretaria de Administração

ATA DE REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2024

DADOS DO PROCESSO DE ORIGEM	
Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO:	028/2024
Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO:	013/2024
MODALIDADE:	Pregão Eletrônico
ÓRGÃO GERENCIADOR:	Secretaria Municipal de Administração
ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S):	Fundo Municipal de Saúde, Secretaria Municipal de Assistência Social, Fundo Municipal de Educação Básica, SAMU
OBJETO:	Contratação de empresa para o fornecimento de material de limpeza e utensílio doméstico, para atender as necessidades das Secretarias Municipais, no município de São Pedro da Água Branca- MA.
VALOR TOTAL REGISTRADO:	R\$ 251.830,00 (duzentos e cinquenta e um mil e oitocentos e trinta reais)
VIGÊNCIA INICIAL:	3 de Julho de 2024
VIGÊNCIA FINAL:	3 de Julho de 2025

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR			
NOME:	Secretaria Municipal de Administração	CNPJ:	01.613.956/0001-21
LOGRADOURO:	Avenida Presidente Geisel, 581	BAIRRO:	Centro
CIDADE:	São Pedro da Água Branca	ESTADO:	Maranhão
REPRESENTANTE:	Elias Cabral da Silva	CPE:	800.357.363-72

DADOS DO BENEFICIÁRIO			
RAZÃO SOCIAL:	W. R. SUPERMERCADO LTDA	CPE/CNPJ:	49.525.760/0001-01
ENDERECO:	RUA PRESIDENTE GEISEL, 729	BAIRRO:	CENTRO
CIDADE:	São Pedro da Água Branca	ESTADO:	Maranhão
CONTATO:	(99) 8456-7817	E-MAIL:	wrsupermercado1@outlook.com
REPRESENTANTE:	RAQUEL CARVALHO BRAGA OLIVEIRA	CPF:	036.902.725-64

DOS ITENS REGISTRADOS

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DA ARP						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	R\$ Total
1	AGUA SANITARIA, COM CLORO ATIVO, AÇÃO ALVEJANTE, 1 LITRO C/12 UNIDADES	BRILHANTE	CX	350,00	R\$ 23,90	R\$ 8.365,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE						
Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 52,50   Valor Total: R\$ 1.254,75						
Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 105,00   Valor Total: R\$ 2.509,50						
Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 52,50   Valor Total: R\$ 1.254,75						

	Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 105,00   Valor Total: R\$ 2.509,50								
	SAMU   Quantidade: 35,00   Valor Total: R\$ 836,50								
2	ALCOOL GEL 1000 ML CX C/12 UNIDADES	ASSEPTGEL	CX	200,00	R\$ 109,20	R\$ 21.840,00			
<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>									
Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 30,00   Valor Total: R\$ 3.276,00									
Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 60,00   Valor Total: R\$ 6.552,00									
Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 30,00   Valor Total: R\$ 3.276,00									
Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 60,00   Valor Total: R\$ 6.552,00									
SAMU   Quantidade: 20,00   Valor Total: R\$ 2.184,00									
3	ALCOOL EM LÍQUIDO 1.000 ML	SOL	UND	200,00	R\$ 89,10	R\$ 17.820,00			
<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>									
Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 30,00   Valor Total: R\$ 2.673,00									
Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 60,00   Valor Total: R\$ 5.346,00									
Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 30,00   Valor Total: R\$ 2.673,00									
Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 60,00   Valor Total: R\$ 5.346,00									
SAMU   Quantidade: 20,00   Valor Total: R\$ 1.782,00									
11	DETERGENTE LIMPA ALUMINIO AZULIM		UND	1.000,00	R\$ 1,99	R\$ 1.990,00			
<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>									
Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 150,00   Valor Total: R\$ 298,50									
Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 300,00   Valor Total: R\$ 597,00									
Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 150,00   Valor Total: R\$ 298,50									
Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 300,00   Valor Total: R\$ 597,00									
SAMU   Quantidade: 100,00   Valor Total: R\$ 199,00									
12	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA, MATERIAL CORPO MADEIRA CERDAS SINTÉTICA.	CONDOR	UND	600,00	R\$ 2,05	R\$ 1.230,00			
<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>									
Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 90,00   Valor Total: R\$ 184,50									
Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 180,00   Valor Total: R\$ 369,00									
Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 90,00   Valor Total: R\$ 184,50									
Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 180,00   Valor Total: R\$ 369,00									
SAMU   Quantidade: 60,00   Valor Total: R\$ 123,00									
13	ESCOVA PARA VASO SANITARIO, COM SUPORTE.	CLINK	UND	350,00	R\$ 7,38	R\$ 2.583,00			
<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>									
Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 52,50   Valor Total: R\$ 387,45									
Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 105,00   Valor Total: R\$ 774,90									
Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 52,50   Valor Total: R\$ 387,45									
Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 105,00   Valor Total: R\$ 774,90									
SAMU   Quantidade: 35,00   Valor Total: R\$ 258,30									
14	ESPONJA DE LA DE AÇO FARDO COM 14 PCT DE 8 UNIDADES	ASSOLAN	FD	400,00	R\$ 25,60	R\$ 10.240,00			
<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>									
Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 60,00   Valor Total: R\$ 1.536,00									
Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 120,00   Valor Total: R\$ 3.072,00									
Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 60,00   Valor Total: R\$ 1.536,00									
Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 120,00   Valor Total: R\$ 3.072,00									
SAMU   Quantidade: 40,00   Valor Total: R\$ 1.024,00									
15	ESPONJA DUPLA FACE CX C/ 60 UNIDADES	SCOTCH BRITE	CX	200,00	R\$ 44,80	R\$ 8.960,00			
<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>									
Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 30,00   Valor Total: R\$ 1.344,00									

	Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 60,00   Valor Total: R\$ 2.688,00						
	Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 30,00   Valor Total: R\$ 1.344,00						
	Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 60,00   Valor Total: R\$ 2.688,00						
	SAMU   Quantidade: 20,00   Valor Total: R\$ 896,00						
21	LIXEIRA DE PLASTICO COM TAMPACAPACIDADE 20 LITROS RESISTENE E DURÁVEL	JAGUAR	UND	150,00	R\$ 52,04	R\$ 7.806,00	
	<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>						
	Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 22,50   Valor Total: R\$ 1.170,90						
	Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 45,00   Valor Total: R\$ 2.341,80						
	Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 22,50   Valor Total: R\$ 1.170,90						
	Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 45,00   Valor Total: R\$ 2.341,80						
	SAMU   Quantidade: 15,00   Valor Total: R\$ 780,60						
22	LUSTRA MOVEIS SUPERFICIE, COM AROMA JASMIM E OUTROS, EMBALAGEM 200 ML.	YPE	UND	500,00	R\$ 4,90	R\$ 2.450,00	
	<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>						
	Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 75,00   Valor Total: R\$ 367,50						
	Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 150,00   Valor Total: R\$ 735,00						
	Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 75,00   Valor Total: R\$ 367,50						
	Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 150,00   Valor Total: R\$ 735,00						
	SAMU   Quantidade: 50,00   Valor Total: R\$ 245,00						
23	LUVAS AMARELA DE BORRACHA PARA LIMPEZA CANO CURTO TAMANHO G	LYNX	PAR	1.200,00	R\$ 3,50	R\$ 4.200,00	
	<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>						
	Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 180,00   Valor Total: R\$ 630,00						
	Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 360,00   Valor Total: R\$ 1.260,00						
	Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 180,00   Valor Total: R\$ 630,00						
	Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 360,00   Valor Total: R\$ 1.260,00						
	SAMU   Quantidade: 120,00   Valor Total: R\$ 420,00						
24	LUVAS AMARELA DE BORRACHA PARA LIMPEZA CANO CURTO TAMANHO M	LYNX	PAR	1.200,00	R\$ 3,50	R\$ 4.200,00	
	<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>						
	Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 180,00   Valor Total: R\$ 630,00						
	Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 360,00   Valor Total: R\$ 1.260,00						
	Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 180,00   Valor Total: R\$ 630,00						
	Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 360,00   Valor Total: R\$ 1.260,00						
	SAMU   Quantidade: 120,00   Valor Total: R\$ 420,00						
25	LUVAS AMARELA DE BORRACHA PARA LIMPEZA CANO CURTO TAMANHO P	LYNX	PAR	1.200,00	R\$ 3,80	R\$ 4.560,00	
	<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>						
	Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 180,00   Valor Total: R\$ 684,00						
	Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 360,00   Valor Total: R\$ 1.368,00						
	Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 180,00   Valor Total: R\$ 684,00						
	Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 360,00   Valor Total: R\$ 1.368,00						
	SAMU   Quantidade: 120,00   Valor Total: R\$ 456,00						
26	PA PARA LIXO COM CABO PEQUENA	CONDOR	PAR	400,00	R\$ 3,00	R\$ 1.200,00	
	<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>						
	Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 60,00   Valor Total: R\$ 180,00						
	Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 120,00   Valor Total: R\$ 360,00						
	Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 60,00   Valor Total: R\$ 180,00						
	Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 120,00   Valor Total: R\$ 360,00						
	SAMU   Quantidade: 40,00   Valor Total: R\$ 120,00						
27	PALITO PARA DENTES SACHE,	THEOTO	PAR	1.000,00	R\$ 1,54	R\$ 1.540,00	

	MATERIAL BAMBU. CAIXA 100 UNIDADES							
<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>								
Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 150,00   Valor Total: R\$ 231,00								
Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 300,00   Valor Total: R\$ 462,00								
Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 150,00   Valor Total: R\$ 231,00								
Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 300,00   Valor Total: R\$ 462,00								
SAMU   Quantidade: 100,00   Valor Total: R\$ 154,00								
28	PANO DE CHAO ALVEJADO TAMANHO APROXIMADO 50X70	CONDOR	UND	2.000,00	R\$ 4,30	R\$ 8.600,00		
<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>								
Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 300,00   Valor Total: R\$ 1.290,00								
Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 600,00   Valor Total: R\$ 2.580,00								
Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 300,00   Valor Total: R\$ 1.290,00								
Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 600,00   Valor Total: R\$ 2.580,00								
SAMU   Quantidade: 200,00   Valor Total: R\$ 860,00								
37	SACO PLASTICO PRETO P/ LIXO REFORÇADO,CAPACIDADE 100 LITROS FARDO COM 100 UNIDADES	ABLPLAST	FD	400,00	R\$ 25,00	R\$ 10.000,00		
<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>								
Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 60,00   Valor Total: R\$ 1.500,00								
Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 120,00   Valor Total: R\$ 3.000,00								
Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 60,00   Valor Total: R\$ 1.500,00								
Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 120,00   Valor Total: R\$ 3.000,00								
SAMU   Quantidade: 40,00   Valor Total: R\$ 1.000,00								
38	SACO PLASTICO PRETO P / LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE 60 LITROS FD COM 100 UNIDADES	ABLPLAST	FD	600,00	R\$ 15,00	R\$ 9.000,00		
<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>								
Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 90,00   Valor Total: R\$ 1.350,00								
Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 180,00   Valor Total: R\$ 2.700,00								
Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 90,00   Valor Total: R\$ 1.350,00								
Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 180,00   Valor Total: R\$ 2.700,00								
SAMU   Quantidade: 60,00   Valor Total: R\$ 900,00								
39	SACO PLASTICO PRETO P / LIXO REFORÇADO CAPACIDADE 40 LTS FARDO COM 100 UNIDADES	ABLPLAST	FD	800,00	R\$ 13,00	R\$ 10.400,00		
<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>								
Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 120,00   Valor Total: R\$ 1.560,00								
Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 240,00   Valor Total: R\$ 3.120,00								
Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 120,00   Valor Total: R\$ 1.560,00								
Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 240,00   Valor Total: R\$ 3.120,00								
SAMU   Quantidade: 80,00   Valor Total: R\$ 1.040,00								
40	SODA CAUSTICA CONCENTRAÇÃO 96-99% PESO LIQUIDO 1 KG.	SOL	UND	300,00	R\$ 16,00	R\$ 4.800,00		
<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>								
Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 45,00   Valor Total: R\$ 720,00								
Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 90,00   Valor Total: R\$ 1.440,00								
Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 45,00   Valor Total: R\$ 720,00								
Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 90,00   Valor Total: R\$ 1.440,00								
SAMU   Quantidade: 30,00   Valor Total: R\$ 480,00								
41	VASSOURA DE PALHA	FILHOS DO REI	UND	800,00	R\$ 1,60	R\$ 1.280,00		
<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>								

	Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 120,00   Valor Total: R\$ 192,00 Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 240,00   Valor Total: R\$ 384,00 Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 120,00   Valor Total: R\$ 192,00 Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 240,00   Valor Total: R\$ 384,00 SAMU   Quantidade: 80,00   Valor Total: R\$ 128,00						
42	VASSOURA DE NYLON COM CABO MEDINDO 1.2M	DONKOKA	UND	600,00	R\$ 8,50	R\$ 5.100,00	
	<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b> Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 90,00   Valor Total: R\$ 765,00 Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 180,00   Valor Total: R\$ 1.530,00 Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 90,00   Valor Total: R\$ 765,00 Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 180,00   Valor Total: R\$ 1.530,00 SAMU   Quantidade: 60,00   Valor Total: R\$ 510,00						
43	COADOR DE PANO PARA CAFE MEDIO	ESPERANCA	UND	350,00	R\$ 2,70	R\$ 945,00	
	<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b> Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 52,50   Valor Total: R\$ 141,75 Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 105,00   Valor Total: R\$ 283,50 Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 52,50   Valor Total: R\$ 141,75 Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 105,00   Valor Total: R\$ 283,50 SAMU   Quantidade: 35,00   Valor Total: R\$ 94,50						
44	COPO DESCARTAVEL P/AGUA 200MLEMBALAGEM COM 100 UNIDADES, CAIXA COM 25 EMBALAGENS	COPOSUL	CX	280,00	R\$ 128,20	R\$ 35.896,00	
	<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b> Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 42,00   Valor Total: R\$ 5.384,40 Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 84,00   Valor Total: R\$ 10.768,80 Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 42,00   Valor Total: R\$ 5.384,40 Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 84,00   Valor Total: R\$ 10.768,80 SAMU   Quantidade: 28,00   Valor Total: R\$ 3.589,60						
45	COPO DESCARTAVEL P/AGUA 180MLEMBALAGEM COM 100 UNIDADES, CAIXA COM 25 EMBALAGENS.	COPOSUL	CX	350,00	R\$ 120,90	R\$ 42.315,00	
	<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b> Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 52,50   Valor Total: R\$ 6.347,25 Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 105,00   Valor Total: R\$ 12.694,50 Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 52,50   Valor Total: R\$ 6.347,25 Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 105,00   Valor Total: R\$ 12.694,50 SAMU   Quantidade: 35,00   Valor Total: R\$ 4.231,50						
53	PANO DE PRATO TAMANHO APROXIMADO 70X45	FADRILHAR	UND	800,00	R\$ 4,90	R\$ 3.920,00	
	<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b> Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 120,00   Valor Total: R\$ 588,00 Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 240,00   Valor Total: R\$ 1.176,00 Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 120,00   Valor Total: R\$ 588,00 Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 240,00   Valor Total: R\$ 1.176,00 SAMU   Quantidade: 80,00   Valor Total: R\$ 392,00						
54	SUPORTE PAPEL TOLHA INTERFOLHA PLASTICABRANCO	INTERFOLH A	UND	350,00	R\$ 49,10	R\$ 17.185,00	
	<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b> Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 52,50   Valor Total: R\$ 2.577,75 Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 105,00   Valor Total: R\$ 5.155,50 Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 52,50   Valor Total: R\$ 2.577,75 Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 105,00   Valor Total: R\$ 5.155,50 SAMU   Quantidade: 35,00   Valor Total: R\$ 1.718,50						

55	BANDEJA PRATO RETANGULAR REFEITÓRIO INOX 6 DIVISÕES COM TAMPA	VIVA7	UND	50,00	R\$ 68,10	R\$ 3.405,00
<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>						
Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 7,50   Valor Total: R\$ 510,75						
Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 15,00   Valor Total: R\$ 1.021,50						
Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 7,50   Valor Total: R\$ 510,75						
Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 15,00   Valor Total: R\$ 1.021,50						
SAMU   Quantidade: 5,00   Valor Total: R\$ 340,50						
<b>Valor Total</b>					<b>R\$ 251.830,00</b>	

São Pedro da Água Branca - MA, 3 de Julho de 2024

### ASSINATURAS

#### PELA GERENCIADORA

Elias Cabral da Silva  
Agente de Contratação

#### PELA BENEFICIÁRIA

RAQUEL CARVALHO BRAGA OLIVEIRA  
CPF nº 036.902.725-64

Publicado por:  
CONTROLADOR GERAL  
Código identificador: 5wvdaj713ae20240704110713

### EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2024

DADOS DO PROCESSO DE ORIGEM	
Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO:	028/2024
Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO:	013/2024
MODALIDADE:	Pregão Eletrônico
ÓRGÃO GERENCIADOR:	Secretaria Municipal de Administração
ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S):	Fundo Municipal de Saúde, Secretaria Municipal de Assistência Social, Fundo Municipal de Educação Básica, SAMU
OBJETO:	Contratação de empresa para o fornecimento de material de limpeza e utensílio doméstico, para atender as necessidades das Secretarias Municipais, no município de São Pedro da Água Branca- MA.
VALOR TOTAL REGISTRADO:	R\$ 291.718,00 (duzentos e noventa e um mil e setecentos e dezoito reais)
VIGÊNCIA INICIAL:	3 de Julho de 2024
VIGÊNCIA FINAL:	3 de Julho de 205

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR			
NOME:	Secretaria Municipal de Administração	CNPJ:	01.613.956/0001-21
LOGRADOURO:	Avenida Presidente Geisel, 581	BAIRRO:	Centro
CIDADE:	São Pedro da Água Branca	ESTADO:	Maranhão
REPRESENTANTE:	Elias Cabral da Silva	CPF:	800.357.363-72

**DADOS DO BENEFICIÁRIO**

RAZÃO SOCIAL:	DISTRIBUIDORA ZERO GRAU COM. E SERVICOS LTDA	CPF/CNPJ:	24.724.248/0001-63
ENDERECO:	Av Marechal Castelo Branco, 1074	BAIRRO:	Centro
CIDADE:	São Pedro da Água Branca	ESTADO:	Maranhão
CONTATO:	(99) 8221-7497	E-MAIL:	gardeniaerogerio@hotmail.com
REPRESENTANTE:	ROGERIO ARAUJO CUNHA	CPF:	954.754.513-20

**DOS ITENS REGISTRADOS**

**ESPECIFICAÇÕES E ITENS DA ARP**

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	R\$ Total
4	BALDE PLASTICO PRETO 10 LITROS	Plastex	UND	800,00	R\$ 11,40	R\$ 9.120,00
<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>						
Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 120,00   Valor Total: R\$ 1.368,00						
Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 240,00   Valor Total: R\$ 2.736,00						
Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 120,00   Valor Total: R\$ 1.368,00						
Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 240,00   Valor Total: R\$ 2.736,00						
SAMU   Quantidade: 80,00   Valor Total: R\$ 912,00						
5	CESTO TELADO PARA LIXO TAMANHO APROXIMADO 10 LITROS	LUMMAR	UND	300,00	R\$ 6,90	R\$ 2.070,00
<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>						
Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 45,00   Valor Total: R\$ 310,50						
Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 90,00   Valor Total: R\$ 621,00						
Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 45,00   Valor Total: R\$ 310,50						
Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 90,00   Valor Total: R\$ 621,00						
SAMU   Quantidade: 30,00   Valor Total: R\$ 207,00						
6	CESTO P/ LIXO FECHADO GRANDE CAPACIDADE PARA 100 LITROS COM TAMPA	LUMMAR	UND	100,00	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00
<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>						
Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 15,00   Valor Total: R\$ 900,00						
Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 30,00   Valor Total: R\$ 1.800,00						
Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 15,00   Valor Total: R\$ 900,00						
Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 30,00   Valor Total: R\$ 1.800,00						
SAMU   Quantidade: 10,00   Valor Total: R\$ 600,00						
7	DESINFETANTE DE USO GERAL, AROMAVARIADAS, GERMICIDA E BACTERICIDA DE 2 LITRO CX COM 6 UND	AZULIM	CX	400,00	R\$ 17,55	R\$ 7.020,00
<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>						
Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 60,00   Valor Total: R\$ 1.053,00						
Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 120,00   Valor Total: R\$ 2.106,00						
Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 60,00   Valor Total: R\$ 1.053,00						
Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 120,00   Valor Total: R\$ 2.106,00						
SAMU   Quantidade: 40,00   Valor Total: R\$ 702,00						
8	DESODORIZADOR DE AMBIENTES, APLICAÇÃO AEROSOL, 360 ML. FRAGRANCIAS VARIADAS	BOM AR	UND	300,00	R\$ 9,90	R\$ 2.970,00
<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>						
Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 45,00   Valor Total: R\$ 445,50						
Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 90,00   Valor Total: R\$ 891,00						



	Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 45,00   Valor Total: R\$ 445,50 Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 90,00   Valor Total: R\$ 891,00 SAMU   Quantidade: 30,00   Valor Total: R\$ 297,00						
9	DESODORIZADOR PARA VASO GLADE UNDA	450,00	R\$ 1,90	R\$ 855,00	SANTITÁRIO EMPASTILHAS.		
<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>							
Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 67,50   Valor Total: R\$ 128,25 Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 135,00   Valor Total: R\$ 256,50 Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 67,50   Valor Total: R\$ 128,25 Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 135,00   Valor Total: R\$ 256,50 SAMU   Quantidade: 45,00   Valor Total: R\$ 85,50							
10	DETERGENTE LAVA LOUÇA YPE CX	400,00	R\$ 30,90	R\$ 12.360,00	NEUTRO, EMBALAGEM COM 500 ML CX C/ 24 UNIDADES		
<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>							
Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 60,00   Valor Total: R\$ 1.854,00 Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 120,00   Valor Total: R\$ 3.708,00 Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 60,00   Valor Total: R\$ 1.854,00 Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 120,00   Valor Total: R\$ 3.708,00 SAMU   Quantidade: 40,00   Valor Total: R\$ 1.236,00							
16	FLANELA PARA LIMPEZA, MATERIAL ALGODÃO, TAMANHO 60 X 30, COR LARANJA	JANATEX UNDA	1.200,00	R\$ 2,73	R\$ 3.276,00		
<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>							
Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 180,00   Valor Total: R\$ 491,40 Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 360,00   Valor Total: R\$ 982,80 Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 180,00   Valor Total: R\$ 491,40 Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 360,00   Valor Total: R\$ 982,80 SAMU   Quantidade: 120,00   Valor Total: R\$ 327,60							
17	GUARDANAPOS PAPEL BRANCO 33 CM X 33 CM COM BOA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO. PCT COM 50 UNIDADES	MALU PCT	700,00	R\$ 4,21	R\$ 2.947,00		
<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>							
Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 105,00   Valor Total: R\$ 442,05 Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 210,00   Valor Total: R\$ 884,10 Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 105,00   Valor Total: R\$ 442,05 Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 210,00   Valor Total: R\$ 884,10 SAMU   Quantidade: 70,00   Valor Total: R\$ 294,70							
18	INSETICIDA, TIPO AEROSOL, SEM ODOR, EFICAZ CONTRA MOSCAS, MOSQUITOS, PERNILONGOS E BARATAS. EMBALAGEM COM 30ML	PODEROSO UNDA	800,00	R\$ 10,00	R\$ 8.000,00		
<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>							
Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 120,00   Valor Total: R\$ 1.200,00 Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 240,00   Valor Total: R\$ 2.400,00 Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 120,00   Valor Total: R\$ 1.200,00 Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 240,00   Valor Total: R\$ 2.400,00 SAMU   Quantidade: 80,00   Valor Total: R\$ 800,00							
19	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML 12 UNIDADES	VEJA UNDA	1.200,00	R\$ 4,90	R\$ 5.880,00		
<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>							
Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 180,00   Valor Total: R\$ 882,00 Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 360,00   Valor Total: R\$ 1.764,00 Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 180,00   Valor Total: R\$ 882,00							

	Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 360,00   Valor Total: R\$ 1.764,00 SAMU   Quantidade: 120,00   Valor Total: R\$ 588,00						
20	LIMPA CERAMICA	AZULIM	UND	1.200,00	R\$ 6,86	R\$ 8.232,00	
	<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b> Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 180,00   Valor Total: R\$ 1.234,80 Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 360,00   Valor Total: R\$ 2.469,60 Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 180,00   Valor Total: R\$ 1.234,80 Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 360,00   Valor Total: R\$ 2.469,60 SAMU   Quantidade: 120,00   Valor Total: R\$ 823,20						
29	PAPEL HIGIENICO, MATERIAL PERSONAL CELULOSE, TIPO FOLHA DUPLA, COR BRANCA, FARDO 16 PACOTES. EMBALAGEM COM 4 ROLOS.		PD	400,00	R\$ 91,00	R\$ 36.400,00	
	<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b> Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 60,00   Valor Total: R\$ 5.460,00 Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 120,00   Valor Total: R\$ 10.920,00 Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 60,00   Valor Total: R\$ 5.460,00 Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 120,00   Valor Total: R\$ 10.920,00 SAMU   Quantidade: 40,00   Valor Total: R\$ 3.640,00						
30	PAPEL TOALHA PCT COM 2 ROLOS	PERSONAL	UND	4.000,00	R\$ 5,10	R\$ 20.400,00	
	<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b> Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 600,00   Valor Total: R\$ 3.060,00 Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 1.200,00   Valor Total: R\$ 6.120,00 Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 600,00   Valor Total: R\$ 3.060,00 Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 1.200,00   Valor Total: R\$ 6.120,00 SAMU   Quantidade: 400,00   Valor Total: R\$ 2.040,00						
31	RODO DE BORRACHA 60 CM C/ CABO DEMADEIRA	CONDOR	UND	400,00	R\$ 12,19	R\$ 4.876,00	
	<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b> Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 60,00   Valor Total: R\$ 731,40 Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 120,00   Valor Total: R\$ 1.462,80 Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 60,00   Valor Total: R\$ 731,40 Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 120,00   Valor Total: R\$ 1.462,80 SAMU   Quantidade: 40,00   Valor Total: R\$ 487,60						
32	RODO DE BORRACHA 40 CM C/CABO EMMADEIRA.	CONDOR	UND	400,00	R\$ 7,90	R\$ 3.160,00	
	<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b> Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 60,00   Valor Total: R\$ 474,00 Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 120,00   Valor Total: R\$ 948,00 Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 60,00   Valor Total: R\$ 474,00 Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 120,00   Valor Total: R\$ 948,00 SAMU   Quantidade: 40,00   Valor Total: R\$ 316,00						
33	SABAO EM BARRA CAIXA COM 50X200GR	YPE	CX	200,00	R\$ 90,00	R\$ 18.000,00	
	<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b> Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 30,00   Valor Total: R\$ 2.700,00 Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 60,00   Valor Total: R\$ 5.400,00 Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 30,00   Valor Total: R\$ 2.700,00 Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 60,00   Valor Total: R\$ 5.400,00 SAMU   Quantidade: 20,00   Valor Total: R\$ 1.800,00						
34	SABAO EM PO, EMBALAGEM DE 500G CAIXA COM 24 UNIDADES	APYCE	CX	300,00	R\$ 69,00	R\$ 20.700,00	
	<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>						

	Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 45,00   Valor Total: R\$ 3.105,00						
	Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 90,00   Valor Total: R\$ 6.210,00						
	Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 45,00   Valor Total: R\$ 3.105,00						
	Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 90,00   Valor Total: R\$ 6.210,00						
	SAMU   Quantidade: 30,00   Valor Total: R\$ 2.070,00						
36	SABONETE EM BARRA EMBALAGEM DE 90 GR	PROTEX	UND	3.000,00	R\$ 2,19	R\$ 6.570,00	
	<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>						
	Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 450,00   Valor Total: R\$ 985,50						
	Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 900,00   Valor Total: R\$ 1.971,00						
	Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 450,00   Valor Total: R\$ 985,50						
	Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 900,00   Valor Total: R\$ 1.971,00						
	SAMU   Quantidade: 300,00   Valor Total: R\$ 657,00						
46	COPO DESCARTAVEL P/CAFE 50ML EMBALAGEM COM 100 UNIDADES, CAIXA COM 50 EMBALAGENS	KEROCOPO	CX	450,00	R\$ 122,00	R\$ 54.900,00	
	<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>						
	Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 67,50   Valor Total: R\$ 8.235,00						
	Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 135,00   Valor Total: R\$ 16.470,00						
	Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 67,50   Valor Total: R\$ 8.235,00						
	Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 135,00   Valor Total: R\$ 16.470,00						
	SAMU   Quantidade: 45,00   Valor Total: R\$ 5.490,00						
47	COLHER DE PLASTICO STRAWPLAS DESCARTÁVEL TRANSPARENTE REFEIÇÃO EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	STRAWPLAS T	PCT	3.000,00	R\$ 3,75	R\$ 11.250,00	
	<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>						
	Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 450,00   Valor Total: R\$ 1.687,50						
	Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 900,00   Valor Total: R\$ 3.375,00						
	Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 450,00   Valor Total: R\$ 1.687,50						
	Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 900,00   Valor Total: R\$ 3.375,00						
	SAMU   Quantidade: 300,00   Valor Total: R\$ 1.125,00						
48	DISPENSADOR PARA SABONETE LIQUIDO 800ML EM PLASTICO	UZ	UND	50,00	R\$ 31,00	R\$ 1.550,00	
	<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>						
	Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 7,50   Valor Total: R\$ 232,50						
	Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 15,00   Valor Total: R\$ 465,00						
	Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 7,50   Valor Total: R\$ 232,50						
	Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 15,00   Valor Total: R\$ 465,00						
	SAMU   Quantidade: 5,00   Valor Total: R\$ 155,00						
49	GARFO DE PLASTICO PARA FESTA DESCARTÁVEL TRANSPARENTE REFEIÇÃO EMBALAGEM COM 50 UNIDADES		PCT	4.000,00	R\$ 3,89	R\$ 15.560,00	
	<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>						
	Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 600,00   Valor Total: R\$ 2.334,00						
	Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 1.200,00   Valor Total: R\$ 4.668,00						
	Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 600,00   Valor Total: R\$ 2.334,00						
	Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 1.200,00   Valor Total: R\$ 4.668,00						
	SAMU   Quantidade: 400,00   Valor Total: R\$ 1.556,00						
50	JARRA PLASTICA COM TAMPA CAPACIDADE PARA 2 LITROS RESISTENTE E DURÁVEL	UZ	UND	300,00	R\$ 21,44	R\$ 6.432,00	
	<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>						

Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 45,00   Valor Total: R\$ 964,80 Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 90,00   Valor Total: R\$ 1.929,60 Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 45,00   Valor Total: R\$ 964,80 Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 90,00   Valor Total: R\$ 1.929,60 SAMU   Quantidade: 30,00   Valor Total: R\$ 643,20							
51	PRATOS DESCARTAVEIS PLASTICO 21 CM DIÂMETRO, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	FOM PLAST	PCT	3.000,00	R\$ 2,70	R\$ 8.100,00	
<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b> Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 450,00   Valor Total: R\$ 1.215,00 Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 900,00   Valor Total: R\$ 2.430,00 Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 450,00   Valor Total: R\$ 1.215,00 Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 900,00   Valor Total: R\$ 2.430,00 SAMU   Quantidade: 300,00   Valor Total: R\$ 810,00							
52	GARRAFA TERMICA 1 LITRO	TERMOLAR	UND	300,00	R\$ 50,30	R\$ 15.090,00	
<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b> Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 45,00   Valor Total: R\$ 2.263,50 Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 90,00   Valor Total: R\$ 4.527,00 Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 45,00   Valor Total: R\$ 2.263,50 Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 90,00   Valor Total: R\$ 4.527,00 SAMU   Quantidade: 30,00   Valor Total: R\$ 1.509,00							
<b>Valor Total</b>						<b>R\$ 291.718,00</b>	

São Pedro da Água Branca - MA, 3 de Julho de 2024

### ASSINATURAS

PELA GERENCIADORA	PELA BENEFICIÁRIA
<hr/> Elias Cabral da Silva Agente de Contratação	<hr/> ROGERIO ARAUJO CUNHA CPF nº 954.754.513-20

Publicado por:  
CONTROLADOR GERAL  
Código identificador: 6ss6lqfllsx20240704110739

### EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2024

DADOS DO PROCESSO DE ORIGEM	
Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO:	028/2024
Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO:	013/2024
MODALIDADE:	Pregão Eletrônico
ÓRGÃO GERENCIADOR:	Secretaria Municipal de Administração
ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S):	Fundo Municipal de Saúde, Secretaria Municipal de Assistência Social, Fundo Municipal de Educação Básica, SAMU
OBJETO:	Contratação de empresa para o fornecimento de material de limpeza e utensilio doméstico, para atender as necessidades das Secretarias Municipais, no município de São Pedro da Água Branca- MA.

VALOR TOTAL REGISTRADO:	R\$ 6.650,00 (seis mil e seiscentos e cinquenta reais)
VIGÊNCIA INICIAL:	3 de Julho de 2024
VIGÊNCIA FINAL:	3 de Julho de 2025

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR			
NOME:	Secretaria Municipal de Administração	CNPJ:	01.613.956/0001-21
LOGRADOURO:	Avenida Presidente Geisel, 581	BAIRRO:	Centro
CIDADE:	São Pedro da Água Branca	ESTADO:	Maranhão
REPRESENTANTE:	Elias Cabral da Silva	CPF:	800.357.363-72

DADOS DO BENEFICIÁRIO			
RAZÃO SOCIAL:	ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	CPF/CNPJ:	42.458.725/0001-78
ENDEREÇO:	RUA DO COBRE, S/N, QUADRA 007, LOTE.004. S/N	BAIRRO:	NOVO HORIZONTE,
CIDADE:	Parauapebas	ESTADO:	Pará
CONTATO:	(94) 9113-5700	E-MAIL:	licitacao01@essechemical.com.br
REPRESENTANTE:	SUZIN KELVINA DE LIMA OLIVEIRA	CPF:	810.491.102-34

### DOS ITENS REGISTRADOS

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DA ARP							
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	R\$ Total	
35	SABONETE LÍQUIDO PARA MÃOS GLICERINADO 1000 ML.	COMBATE/ MAXX QUÍMICA	UND	500,00	R\$ 13,30	R\$ 6.650,00	
<b>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE</b>							
Secretaria Municipal de Administração   Quantidade: 75,00   Valor Total: R\$ 997,50							
Fundo Municipal de Saúde   Quantidade: 150,00   Valor Total: R\$ 1.995,00							
Secretaria Municipal de Assistência Social   Quantidade: 75,00   Valor Total: R\$ 997,50							
Fundo Municipal de Educação Básica   Quantidade: 150,00   Valor Total: R\$ 1.995,00							
SAMU   Quantidade: 50,00   Valor Total: R\$ 665,00							
<b>Valor Total</b>						<b>R\$ 6.650,00</b>	

São Pedro da Água Branca - MA, 3 de Julho de 2024

### ASSINATURAS

PELA GERENCIADORA	PELA BENEFICIÁRIA
<hr/> Elias Cabral da Silva Agente de Contratação	<hr/> SUZIN KELVINA DE LIMA OLIVEIRA CPF nº 810.491.102-34

Publicado por:  
CONTROLADOR GERAL  
Código identificador: zusgukhobj20240704110744



**Estado do Maranhão**  
**PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA**

**DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO**

Controladoria Geral do Município  
Avenida Presidente Geisel – 691 – Centro – São Pedro da Água Branca – MA  
Cep: 65920-000

**Marília Gonçalves de Oliveira**  
Prefeito Municipal

**Joelbert Menezes Pereira**  
Controlador Geral do Município.

**Informações: [pmspab@saopedrodaaguabranca.ma.gov.br](mailto:pmspab@saopedrodaaguabranca.ma.gov.br)**